
Bosna i Hercegovina
Fede-racija Bosfle i Hercegovine

ZENICKO -DOBOJSKI KANTON
MINISTARSTVO LI}IUTRASNJIH POSLOVA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

ZENICA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

ZENICA _ DOBOJ CANTON
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

ZENICA

1

Bt oji 08-02-07 I 2- 1 1 -2-630- 1 I 22
Dana: 02.06.2022. godine

Na osnovu dlana 20. stav (2) tadka n) Zakona o unutraSnjim poslovima Zeniiko-dobojskog
kantona ("Slu2bene novine Zenidko-dobojskog kantona", broj 13/'18, 6119, 22119, 21120 i 10121),
u vezi sa dlanom 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14) i

BudZetom za 2022. godinu, na prijedlog Sektora za podr5ku, ministar l\Iinistarstva unutra5njih
poslova Zenidko-dobojskog kantona, d o n os i:

ODLUKU
o izmjeni Plana nabavki z.a2022. godinu broj:08-02-0712-11-2-630122od24.02.2022.

godine

Clan 1.
I\ilijenja se Plan nabavki za 2022. godinu broj: 08-02-0712-11-2-630122 od 24.02.2022.
godine, tako Sto pod rednim brojem 1 3., u rubrici: "PREDMET NABAVKE", umjesto
upisanog: "LOT 1 : Nabavka uglja ('130t za: PS VareS, Olovo, Maglaj, Doboj-Jug i Breza)",
"LOT 2: Nabavka motornog ulja", treba da stoji: Nabavka uglja (1501 za: PS Vares, Olovo,
Maglaj, Doboj-Jug i Breza)", u rubrici: "PROCIJENJENA VRIJEDNOST (bez PDV-a)",
umjesto upisanog: "LOT 1 + LOT 2 = 19.360,00 KM (LOT 1: '17.900,00 KM, LOT 2:
1.460,00 KM)", treba da stoji: 20.550,00 KM, u rubrici: "OKVIRNI DATUM POKRETANJA
POSTUPKA", umjesto upisanog: "maj", treba upisati: 'luni", te u rubrici "OKVIRNI DATUM
ZAKLJUe IVANJA UGOVORA", umjesto upisanog: 'Junii', treba upisati: 'Juli".

2. Mijenja se Plan nabavki za 2022. godinu broj: 08-02-0712-11-2-630122 od 24.02.2022.
godine, tako Sto pod rednim brojem 16., u rubrici: "PREDMET NABAVKE", umjesto
upisanog: "LOT 1: Servisiranje klima uredaja", "LOT 2: Usluge odftavanja sistema alarma u
Salter salama", "LOT 3: Sukcesivna nabavka usluga odrZavanja sistema grijanja i hlaalenja
u zgradi SpecUalne policijske jedinice", treba da stoji: "LOT 1: Servisiranje klima ureclaja",
"LOT 2: Usluge odrZavanja sistema alarma u Salter salama", u rubrici: "PROCIJENJENA
VRIJEDNOST (bez PDV-a)", umjesto upisanog: "LOT 1 + LOT 2 + LOT 3: 35.000,00 K[/
(LOT 1: 5.000,00 KM, LOT 2: 10.000,00 KM, LOT 3: 20.000,00 KM)", treba da stoji: "LOT 1

+ LOT 2 = 15.000,00 KM (LOT 1 : 5.000,00 KM, LOT 2: 10.000,00 KM).

elan 2.
U ostalom dijelu Plan ostaje nepromijenjen

elan 3.
Odluka stupa na snagu danom donosenja.

DOSTAVLJENO:
1. Sektor za podr5ku, 2x.-
2. Spis, 1x-

TullW
THURINGEN

Trg BiH br. l.Zenica, T el. 032/449 -249,
www.mupzdk.qov.ba

E-mail: mupzdk@mupzdk.gov.ba


